附件：
	2023新学期预招聘劳务派遣教师数（初中）

	序号
	学校
	招聘临聘教师数
	语文
	数学
	英语
	备注

	1
	小店区晋阳街中学
	1
	
	1
	
	

	2
	小店区第十一中学校（太原师院附中龙城校区）
	2
	
	1
	1
	

	3
	太原市第三十二中学校
	1
	
	
	1
	

	4
	太原市学府街学校
	5
	1
	2
	2
	

	5
	太原市第五十一中学校教育集团(学府校区、长风校区)
	5
	3
	1
	1
	

	合计
	14
	4
	5
	5
	



	2023新学期预招聘劳务派遣教师数（小学）

	序号
	学校名称
	预招聘临聘教师数
	语文
	数学
	英语
	备注

	1
	 小店区实验小学校许坦校区
	5
	3
	2
	
	

	2
	小店区八一小学校教育集团（八一小学、八一小学平阳校区、八一小学晋阳校区、八一小学龙城校区、
八一小学长风校区、八一小学晋阳公园校区）
	20
	11
	6
	3
	

	3
	小店区九一小学校教育集团（九一小学校、九一小学学府校区、九一小学体育路校区、九一小学建设路校区、九一小学碧桂园玖玺台校区）
	21
	12
	7
	2
	

	4
	 九一小学集团化办学南中环小学校
	12
	7
	4
	1
	

	5
	 九一小学集团化办学东中环小学（山西师范大学附属小学）
	12
	7
	5
	
	

	6
	八一小学集团化办学滨河东路小学校
	3
	2
	
	1
	

	7
	[bookmark: _GoBack]小店区一中和煦路校区（八一管理）
	11
	6
	4
	1
	

	合计
	84
	48
	28
	8
	


  

